17.01.2019г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Приказа Службы по тарифам Иркутской области от 18 декабря 2018 года №394 спр «Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Иркутской области (Зона 2) в отношении ООО «РТ-НЭО Иркутск» (ИНН 3812065046)», руководствуясь статьями 6, 32, 45 Устава муниципального  образования «Майск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2019 год тарифы на услуги регионального оператора ООО «РТ-НЭО Иркутск» (ИНН 3812065046)»  по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования «Майск» Осинского района Иркутской области согласно Приложения №1.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www. maisk-adm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на общий отдел администрации муниципального образования «Майск» Егорова А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Майск»
А.И.Серебренников

Приложение №1 к постановлению  администрации муниципального образования «Майск» от 17 января 2019г.№8

ТАФИФЫ
на услуги регионального оператора ООО «РТ-НЭО Иркутск» (ИНН 3812065046)»
по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования «Майск»

	Наименование потребителя
	Период действия
	Тариф. руб./ куб.м.

	Прочие потребители (без учета НДС)
	с 20.01.2019г. по 30.06.2019г.
	435,74

	с 01.07.2019г. по 31.12.2019г.
	495,44

	Население (с учетом НДС)
	с 20.01.2019г. по 30.06.2019г.
	522,89

	с 01.07.2019г. по 31.12.2019г.
	594,53

Специалист по тарифам администрации
 муниципального образования «Майск» 				Юхнович А.М..